
Zarządzenie Nr 68/2023 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 25 sierpnia 2023 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2023 rok  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), § 10 pkt 3 i 7 uchwały budżetowej na 
rok 2023 Rady Gminy w Orońsku Nr LXVIII/336/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 68/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 25 sierpnia 2023 r. 
 
 Dokonano przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 8 076 zł. związane  

z bieżącym funkcjonowaniem jednostek oświatowych. 

Zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na umowę zlecenie w PSP Orońsko dla osoby 

zatrudnionej do sprzątania na łączną kwotę brutto 5 076 zł. Zmiana w wysokości 3 000 zł. 

dotyczy przeniesienia mającego na celu zabezpieczenia środków na szkolenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 68/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 658 339,31 0,00 13 658 339,31

80101 Szkoły podstawowe 7 975 730,00 0,00 7 975 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 697,00 -5 076,00 576 621,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 5 076,00 17 076,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 300,00 0,00 40 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -3 000,00 14 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 300,00 3 000,00 26 300,00

Razem: 35 715 685,38 0,00 35 715 685,38

BeSTia Strona 1 z 1


